sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

FUNDO MUINCIPAL OE SAÚDE
TERRA NOVA· BAHIA

Resolução nºOJ/2020

"Aprova Prestação de contas do Terceiro Quadrimestre do
ano de 2019"

O Plenário de Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião, realizada
no dia 19 de Fevereiro de 2020, no uso de suas competências regimentais e
atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei 8.142,
de 28 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art 1º - Aprovar Prestação de Contas do Terceiro Quadrimestre do ano de 2019.
Art 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 19 de Fevereiro de 2020.

~ w1td
Danllo Bo~êMênêê1 Maclel
Presidente do CMSTN

HOMOLOGO a Reaoluçlo CMS nº 03/2020 do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova no
uso das suas competências legais.

Marlnelde
Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4EEFA039B9C3FE347EAF1EA66FC054

		2020-03-20T09:55:43-0300